
-~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº. 7216, DE 25 DE JUNHO DE 2012. 

Torna sem efeito o Decreto nº. 6645, de 30 de março de 2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município. 

CONSIDERANDO o que preconiza os artigos 13 e 14, inciso II, § 2° da Lei nº 2360/200I. 

P2 

DECRETA: 

Art. 1°. TORNAR sem efeito o Decreto nº. 6645, de 30 de março de 2012, que nomeia 
DIRLENE ALVES RAMOS BARROS para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR 
PARA ASSUNTOS DE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS 
PARA MULHERES, CC-4, da Secretaria Municipal de Políticas Públicas da Mulher -
SEPPOM. 

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio Municipal, em Serra, aos 25 

QF_ Nº 12812012/SEPPQM/(JAH_ 

''º 

ANTÔ 

• 

I --------
GIO ALV S VIDIGAL 

Pr eito Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n." OI, Centro - SerrafES - CEP 29176-900 - Tel. (27) 3251-7669 
email: dca@serra.es.gov.br 


